АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НЕБЫЛОВСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                 №
О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступной среды для инвалидов в муниципальном образовании Небыловское на 2018-2020 гг.»
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования Небыловское, в целях оптимизации бюджетного процесса, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Обеспечение доступной среды для инвалидов в муниципальном образовании Небыловское на 2018-2020 гг.», утвержденную постановлением администрации МО Небыловское от 09.10.2017 № 108 (далее – Программа):

1.1. Раздел «Объем и источники финансирования программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 2,0 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 0 тыс. руб.;

2019 год – 0 тыс. руб.;

2020 год – 2,0 тыс. руб.
Программа финансируется за счет средств бюджета МО Небыловское.»
1.2. Абзац второй части 5 Программы изложить в следующей редакции:

«Планируемые средства бюджета МО Небыловское на реализацию программы – 2,0 тыс. руб., из них по годам:

2018 год – 0 тыс. руб.;

2019 год – 0 тыс. руб.;

2020 год – 2,0 тыс. руб.»
1.3. Часть 7 Программы изложить в редакции согласно приложению      № 1 к настоящему постановлению (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО Небыловское.
Глава администрации                                                                         С. Б. Анисимов

Приложение № 1

к постановлению администрации

муниципального образования Небыловское

Юрьев-Польского района Владимирской области

от  №

7. Перечень мероприятий и целевые индикаторы Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия (показатель доступности)
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	Исполнители - ответственные за реализацию мероприятия
	Целевые индикаторы
	Ожидаемые результаты

	ВСЕГО
	из средств местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	1.
	Количество объектов, находящихся в собственности МО Небыловское (в которых оказываются муниципальные услуги) доступных для инвалидов
	2018 г.

2019 г.

2020 г.
	0

0
2,0
	0

0
2,0
	Администрация МО Небыловское
	· 2020 г. – оборудование 1 объекта муниципальной собственности (с. Красное Заречье) кнопкой вызова для инвалидов.
	Доступность объектов муниципальной собственности (в которых оказываются муниципальные услуги) для инвалидов

	2.
	Актуализация паспортов доступности объектов социальной сферы
	2018 г.

2019 г.

2020 г.
	0

0

0
	0

0

0
	Администрация МО Небыловское
	2018 г. – 100%;

2019 г. – 100%;

2020 г. – 100%
	Актуализированы паспорта доступности объектов социальной сферы

	ИТОГО по годам:
	2018 г.

2019 г.

2020 г.
	0

0

2,0
	0

0

2,0
	Х
	Х
	Х

	ВСЕГО:

	2,0
	2,0
	Х
	Х
	Х